ID Work Item Type
299 Product Backlog Item
300 Product Backlog ltem
301 Task
302 Task
303 Task
304 Task
305 Task
306 Task
307 Task
308 Task
309 Product Backlog Item

Ako product owner, pozadujem naspecifikovat pracu na dalsi semester
Ako product owner pozadujem vytvorit dokument milnik 2
Analyza Specifikacie

Dokumentdcia nového backendu

Pridanie dokumentdcie nasadzovania

Vytvorenie zépisov do vysledného milnika

Vytvorenie retrospektivy do vysledného dokumentu
Vytvorenie dokumentdcie poslednych Sprintov

Pridanie exportov systému do vysledného odovzdania
Spéjanie dokumentov vysledného odovzdania milnik 2
Priprava funkcnej specifikacie

Assigned To

Lubos Danis <xdanisl@stuba.sk>
Lubo$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Lubos Danis <xdanisl@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Filip Agh <xaghf@stuba.sk>

Lenka Ivanova <xivanova@stuba.sk>
Lenka Ivanova <xivanova@stuba.sk>
Lenka Ivanova <xivanova@stuba.sk>
Lubos Danis <xdanisl@stuba.sk>
Aranka Klukaova <xklukaova@stuba.sk>
kocisko <kocisko@bdoslovakia.com>

State
Approved
Approved
In Progress
Review
Done

In Progress
In Progress
In Progress
Done

To Do
Approved

Effort Story Points Remaining Work



